Halmozott egyéb átfogó eredmény .....  23 650   -   23 650   -   1 397   25 047

   Saját tőke összesen .....  580 491   12   580 503   -   16 485   596 988

   Nem irányító részesedések .....  34 441   -   34 441   -   725   35 166

Tőke összesen .....  614 932   12   614 944   -   17 210   632 154

Források összesen .....  1 155 996   102 730   1 258 726   4 783  (34 639)  1 228 870

26

Az alábbi táblázat mutatja a fenti hatást a 2019. évi Eredményre és egyéb átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatására. Annak érdekében,
hogy az Eredménykimutatás adatai összehasonlíthatóak legyenek, a 2019-es adatok úgy is bemutatásra kerültek, mintha az IAS 17
standardot alkalmaztuk volna.

millió Ft
(kivéve az egy részvényre
vonatkozó adatok)

2018

2019

2019

2019

IAS 17

IAS 17

IFRS

16hatása

IFRS 16

Bevételek
 ..... 
 ..... 

 657 104  657 104  -  666 653

   Közvetlen költségek
 ..... 

 (286 931)  (292 412)  -   (292 412)

   Személyi jellegű ráfordítások
 ..... 

 (82 968)  (80 192)  -   (80 192)

   Értékcsökkenési leírás és amortizáció
 ..... 

 (115 529)  (119 967)  (17 415)  (137 382)

   Egyéb működési ráfordítások
 ..... 

 (103 915)  (100 579)  19 538   (81 041)

Működési költségek
 ..... 

 (589 343)  (593 150)  2 123  (424 800)
Egyéb működési bevételek
 ..... 

 9 217   7 538   16   7 554

Működési eredmény
 ..... 

 76 978   81 041  2 139  83 180

   Kamatbevétel
 ..... 

 363  377  -  377
   Kamatköltség
 ..... 

 (13 423)  (8 734)  (5 557)  (14 291)

   Egyéb pénzügyi költségek - nettó
 ..... 

 (4 724)  (8 773)  (1 438)  (10 211)

Nettó pénzügyi eredmény
 ..... 

 (17 784)   (17 130)  (6 995)  (24 125)
Befektetések eredménye
 ..... 

 588   90   -   90

Adózás előtti eredmény
 ..... 

 59 782   64 001   (4 856)   59 145
Nyereségadó
 ..... 

 (13 333)   (14 762)   129   (14 633)

Adózott eredmény
 ..... 

 46 449   49 239   (4 727)   44 512

Egyéb átfogó eredmény

(

(melynek összege átsorolásra került vagy átsorolható az
eredménybe)

(

Külföldi tevékenységek átváltási különbözete
 ..... 

 3 169   2 293   -   2 293
Értékesíthető pénzügyi eszközök átértékelése

 219   137   -   137

Egyéb átfogó eredmény  3 338   2 430   -   2 430

Teljes átfogó eredmény  49 837   51 669   (4 727)   46 942

Adózott eredmény:

A Társaság részvényeseire jutó rész   43 318   45 884   (4 727)   41 157
Nem irányító részesedésekre jutó rész  3 131   3 355   -   3 355

  46 449   49 239   (4 727)   44 512

Teljes átfogó eredmény:
A Társaság részvényeseire jutó rész  45 463   42 554   -   42 554
Nem irányító részesedésekre jutó rész  4 374   4 388   -   4 388

  49 837   46 942   -   46 942
Egy részvényre jutó hozam (EPS):
Társaság részvényeseire jutó adózott eredmény

 43 318   45 884   (4 727)   41 157

Forgalomban levő törzsrészvények súlyozott átlagos száma (db)
száma (ezer darab)
 ..... 
(thousands) used for basic and diluted EPS
 ..... 

 1 035 394 968  1 033 906 195  -  1 033 906 195

Részvényhígulást eredményező részvények átlagos száma (db)  6 074 013  0  0  0

Forgalomban levő törzsrészvények súlyozott átlagos
száma (db) hígított EPS számításhoz

1 041 467 981  1 033 906 195  -  1 033 906 195

Egy részvényre jutó hozam (Ft)
 ..... 

 41,84   44,38   (4,57)   39,81
Egy részvényre jutó hígított hozam (Ft)  41,59  44,38  (4,57)  39,81

27

2 A JELENTŐS SZÁMVITELI POLITIKÁK ÖSSZEFOGLALÓJA

2.1 Az éves beszámoló készítésének alapja

A Magyar Telekom konszolidált éves beszámolója az Európai Unió (EU) által befogadott Nemzetközi pénzügyi beszámolási standardokkal
(IFRS) összhangban készült. A Csoport minden, az EU által befogadott, 2019. december 31-én hatályos és a Magyar Telekomra is releváns
IFRS szabályt alkalmaz. Ez a konszolidált éves beszámoló a magyar számviteli törvény konszolidált beszámolóra vonatkozó előírásainak is
eleget tesz, mely utóbbi az EU által befogadott IFRS-szabályokra hivatkozik.

Az IFRS szerinti beszámoló elkészítése kritikus számviteli becsléseket, valamint vezetői döntések meghozatalát követeli meg a Csoport